30, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
On dusul seosă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 168.

Brașov, Luni-Marti 4 (17) August

1909.

Muncă românească

— pâne ungurească.

Ideia unei opinii publice și poli-
tice europene, care să se exprime de
câteori va fi vorba de o cestiune de
interes european, cum este și cestiu-
nea de naționalitate din Ungaria, am
ridicat-o noi independent de oricine
în articolul nostru din 20 Iunie v.